[image: image1.wmf]

Решение  № 7                                                                                                                                                                                                  17.09.2018 г.                                                             п. Янчукан

 Об избрании заместителя  председателя Совета депутатов

муниципального образования городского поселения

« Янчукан»

           В соответствии с ФЗ № 131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Совет депутатов  муниципального образования городского поселения «Янчукан» четвертого созыва решил:

1.  По итогам открытого голосования   избрать заместителем председателем Совета депутатов  муниципального  образования  городского поселения «Янчукан» четвертого созыва  от многомандатного избирательного округа   № 1

Гаврилюк Ольгу Сергеевну
Глава муниципального образования

городского поселения «Янчукан»                                            Л.Н. Изюмова
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского

поселения «Янчукан» четвертого  созыва

1 сессия

_1286603253.unknown